
ZARZĄDZENIE NR 230/2019

Burmistrza Polic

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2019, a także ustalenia planu

wykonawczego do uchwały nr XI/112/2019 Rady Miejskiej w Policach z dnia 27 sierpnia

2019 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2019 .

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 i poz. 1622) oraz §13 pkt 1 lit. a i b

uchwały Nr IV/24/2018 Rady Miejskiej w Policach z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie

uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2019 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się ustalenia planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2019

do uchwały Nr XI/112/2019 Rady Miejskiej w Policach z dnia 27 sierpnia 2019 r. w sprawie

zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2019 , zgodnie z załącznikiem nr 1

do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2019, zgodnie z załącznikami nr 2 i nr 3 do

zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2019 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 i §2 zarządzenia.

       §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

600 0 1 480 256

60004 0 8 256

Urząd Miejski 

Wydział SO 2950  - 8 256

60016 0 1 472 000

Urząd Miejski 

Wydział TI 6290  - 1 472 000

756 50 000 83 580

75618 0 83 580

Urząd Miejski 

Wydział GKM 0490  - 83 580

75624 50 000 0

Urząd Miejski 

Wydział DG 0740 50 000  - 

758 75814 0 2 173
Urząd Miejski 

Wydział GO 0940  - 2 173

801 80101 0 5 870

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach 0950 0 870

0 4 000

0750  - 2 500

0960  - 1 500

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach 0940 0 1 000

852 0 8 000

85213 0 3 000

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
0940  - 3 000

85216 0 5 000

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
0940  - 5 000

                             Nr 230/2019 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 27.08.2019 r.

Ustala się plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2019 do uchwały Nr XI/112/2019

Rady Miejskiej w Policach z dnia 27 sierpnia 2019 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie

Gminy Police na rok 2019 .

Zadania własne

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Szkoła Podstawowa 

nr 5 w Policach

                              Załącznik nr 1 do Zarządzenia



855 0 58 700

85501 0 35 000

0920  - 5 000

0940  - 30 000

85502 0 23 000

0920  - 3 000

0940  - 20 000

85505 0 700

Miejski Żłobek

w Policach 0940  - 700

900 570 243 30 644

90019 491 443 20 644

0690 491 443  - 

0920  - 20 644

90095 78 800 10 000

Urząd Miejski 

Wydział GKM 6300 0 10 000

78 800 0

2460 5 000  - 

6280 73 800  - 

921 92109 0 29 811
Urząd Miejski 

Wydział OK 6680  - 19 619

Urząd Miejski 

Wydział OR 0750  - 10 192

926 0 20 000

92604 0 10 000

Urząd Miejski 

Wydział OK 0960  - 10 000

92695 0 10 000

Urząd Miejski 

Wydział GKM 6300  - 10 000

Razem: 620 243 1 719 034

Rozdział

Dysponent

600 400 000 1 546 000

60004 50 000 0

Urząd Miejski 

Wydział SO 4300 50 000  - 

60016 350 000 1 546 000

0 74 000

4270  - 60 000

4300  - 14 000

Urząd Miejski 

Wydział TI 6050 350 000 1 472 000

700 70001 239 000 239 000

2650  - 104 000

6210 239 000 135 000

§ Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OŚ

Urząd Miejski 

Wydział OŚ

Urząd Miejski 

Wydział GKM

Urząd Miejski 

Wydział GKM

Wydatki

Dział



758 75818 40 000 0
Urząd Miejski 

Wydział TI

Rezerwa celowa 

na wydatki 

inwestycyjne

6800 40 000  - 

801 0 185 370

80101 0 5 870

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach 4270 0 870

0 4 000

4210  - 1 500

4260  - 2 500

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach
4210 0 1 000

80103 0 34 560

Urząd Miejski 

Wydział OK 2540  - 34 560

80104 0 92 720

Przedszkole 

Publiczne nr 5 

w Policach
4110  - 52 720

Przedszkole 

Publiczne 

w Tanowie
6060  - 40 000

80150 0 52 220

Urząd Miejski 

Wydział OK
2540  - 52 220

851 85149 1 500 0
Urząd Miejski 

Wydział OR 4280 1 500  - 

852 220 000 8 000

85213 0 3 000

Urząd Miejski 

Wydział FN 2910  - 3 000

85214 50 000 0

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
3110 50 000  - 

85215 20 000 0

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
3110 20 000  - 

85216 0 5 000

Urząd Miejski 

Wydział FN 2910  - 5 000

85228 50 000 0

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
4010 50 000  - 

85230 100 000 0

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
3110 100 000  - 

Szkoła Podstawowa 

nr 5 w Policach



853 85395 0 25 000

6057  - 22 463

6059  - 2 537

854 85412 5 000 0
Urząd Miejski 

Wydział OK 2360 5 000  - 

855 179 500 242 144

85501 0 35 000

2910  - 30 000

4580  - 5 000

85502 0 23 000

2910  - 20 000

4580  - 3 000

85505 179 500 700

Urząd Miejski 

Wydział OK 2830 179 500 0

Miejski Żłobek 

w Policach 4210 0 700

85595 0 183 444

Urząd Miejski 

Wydział SO 4300  - 183 444

900 549 599 28 248

90001 0 9 580

Urząd Miejski 

Wydział GKM
4430  - 9 580

90004 120 805 0

4300 120 805  - 

w tym 

finansowane ze 

środków 

pochodzących z 

opłat i kar za 

korzystanie ze 

środowiska

4300

120 805  - 

90019 271 194 0

Urząd Miejski 

Wydział OŚ 2960 271 194  - 

90026 0 2 173

Urząd Miejski 

Wydział GO 4300  - 2 173

Urząd Miejski 

Wydział FN

Urząd Miejski 

Wydział FN

Urząd Miejski 

Wydział OŚ

Urząd Miejski 

Wydział FP

PROJEKT:

Własna przestrzeń 

= tożsamość



90095 157 600 16 495

Urząd Miejski 

Wydział GKM 6050 0 14 995

Urząd Miejski 

Wydział OR 2360 0 1 500

157 600 0

4300 10 000  - 

w tym 

finansowane ze 

środków 

pochodzących z 

opłat i kar za 

korzystanie ze 

środowiska

4300

5 000  - 

6060 147 600  - 

w tym 

finansowane ze 

środków 

pochodzących z 

opłat i kar za 

korzystanie ze 

środowiska

6060

73 800  - 

921 92109 8 124 49 623
Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Osiedle "Stare 

Miasto" Rada 

Osiedla nr 2

4300 0 1 000

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Osiedle "Jasienica" 

Rada Osiedla nr 3

4300 0 569

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Dębostrów
4210 0 2 439

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Pilchowo
4210 0 563

4 995 976

4210 4 995  - 

4300  - 976

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Trzebież
4260 3 129 0

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo 

Trzeszczyn

4210 0 2 276

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Uniemyśl
4210 0 1 800

Urząd Miejski 

Wydział TI 4270 0 40 000

Urząd Miejski 

Wydział OŚ

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Przęsocin



926 1 200 219 329

92604 1 200 11 200

4210 1 200  - 

6050  - 11 200

92605 0 195 000

Urząd Miejski 

Wydział OK 2360  - 195 000

92695 0 13 129

Urząd Miejski 

Wydział GKM 6050  - 13 129

Razem: 1 643 923 2 542 714

Rozdział

Dysponent

600 60014 0 200 000
Urząd Miejski 

Wydział TI 6300  - 200 000

Razem: 0 200 000

Pomoc finansowa innym jednostkom samorządu terytorialnego

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach



Rozdział

Dysponent

852 85228 0 69 000
Urząd Miejski 

Wydział FN
2030  - 69 000

854 85415 0 32 212
Urząd Miejski 

Wydział OK 2040  - 32 212

Razem: 0 101 212

Rozdział

Dysponent

600 60016 0 58 000
Urząd Miejski 

Wydział TI 6050  - 58 000

700 70005 800 800

4170 800  - 

4580  - 800

754 75412 6 400 6 400

4210  - 6 000

4300 6 400  - 

4430  - 400

758 75818 60 000 0
Urząd Miejski 

Wydział TI

Rezerwa celowa 

na wydatki 

inwestycyjne

6800 60 000  - 

801 78 507 80 507

80101 400 27 453

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach 4300 400 0

Szkoła Podstawowa  

w Trzebieży 4270 0 27 453

80103 27 453 0

3020 1 517  - 

4010 21 243  - 

4110 4 102  - 

4120 591  - 

Urząd Miejski 

Wydział SO

Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział GG

Wydatki

                              Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                                                                                        z dnia 27.08.2019 r.

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wydatków

budżetowych, a także zmiany planu wykonawczego i zmiany w planie wykonawczym budżetu

Gminy Police na rok 2019.

Zadania własne

Dochody

Dział §

                             Nr 230/2019 Burmistrza Polic

Szkoła Podstawowa  

w Trzebieży



80104 16 932 18 932

Urząd Miejski 

Wydział TI 6050 0 2 000

16 932 16 932

4210 16 932  - 

6060  - 16 932

80113 33 722 34 122

33 722 33 722

4110 2 011  - 

4120 76  - 

4170 31 635  - 

4300  - 33 722

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach 4300 0 400

852 5 000 74 000

85219 5 000 5 000

4270  - 5 000

4300 5 000  - 

85228 0 69 000

4010  - 57 544

4110  - 10 047

4120  - 1 409

853 85395 5 000 5 000
Urząd Miejski 

Wydział OR
2360 5 000 5 000

854 85415 0 32 212
Urząd Miejski 

Wydział OK 3260  - 32 212

900 20 636 20 636

90002 14 336 14 336

4190 14 336  - 

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi

4190

14 336  - 

4300  - 14 336

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi

4300

 - 14 336

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział GO

Urząd Miejski 

Wydział OK

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Przedszkole 

Publiczne nr 9 

w Policach



90095 6 300 6 300

4270 4 000  - 

4300  - 6 300

4390 2 300  - 

921 92109 9 900 9 900

1 600 1 600

4220 1 600  - 

4300  - 1 600

4 300 4 300

4170 4 300  - 

4300  - 4 300

4 000 4 000

4210  - 1 000

4220  - 3 000

4260 4 000  - 

926 92605 3 000 3 000

2360  - 3 000

3250 3 000  - 

Razem: 189 243 290 455

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo 

Niekłończyca

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Tanowo

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Trzebież

Urząd Miejski 

Wydział DG

Urząd Miejski 

Wydział OK



Rozdział

Dysponent

750 75011 0 71 527,39

Urząd Miejski 2010  - 71 527,39

751 75108 0 49 957,00

Urząd Miejski 2010  - 49 957,00

801 80153 0 250 046,59

Urząd Miejski 2010  - 250 046,59

852 0 6 731,75

85203 0 4 731,75

Urząd Miejski 2010  - 4 731,75

85228 0 2 000,00

Urząd Miejski 2010  - 2 000,00

855 0 730 000,00

85501 0 300 000,00

Urząd Miejski 2060  - 300 000,00

85504 0 430 000,00

Urząd Miejski 2010  - 430 000,00

Razem: 0 1 108 262,73

Rozdział

Dysponent

750 75011 0 71 527,39

4010  - 60 000,00

4110  - 10 314,00

4120  - 1 213,39

751 75108 0 49 957,00

4170  - 28 260,00

4210  - 2 500,00

4300  - 18 867,00

4360  - 330,00

801 80153 0 250 046,59
Urząd Miejski 

Wydział OK 2830 0 5 256,90

0 21 906,75

4210  - 300,00

4240  - 21 606,75

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany planu wykonawczego budżetu

Gminy Police na rok 2019.

                                Załącznik nr 3 do Zarządzenia

Zadania zlecone

Dochody

Dział

Urząd Miejski 

Wydział OR

Urząd Miejski 

Wydział OR

§ Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Policach

Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                                                                                          z dnia 27.08.2019 r.

Wydatki

                               Nr 230/2019 Burmistrza Polic

Dział §



0 8 715,00

4210  - 300,00

4240  - 8 415,00

0 34 212,45

4210  - 300,00

4240  - 33 912,45

0 12 402,75

4210  - 300,00

4240  - 12 102,75

0 9 343,65

4210  - 300,00

4240  - 9 043,65

0 111 648,34

4210  - 387,19

4240  - 111 261,15

0 24 307,50

4210  - 300,00

4240  - 24 007,50

0 22 253,25

4210  - 300,00

4240  - 21 953,25

852 0 6 731,75

85203 0 4 731,75

Urząd Miejski 

Wydział OR 2360  - 4 731,75

85228 0 2 000,00

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
4010  - 2 000,00

855 0 730 000,00

85501 0 300 000,00

3110  - 296 450,00

4010  - 2 960,00

4110  - 520,00

4120  - 70,00

85504 0 430 000,00

3110  - 415 890,00

4010  - 10 505,00

4110  - 3 335,00

4120  - 270,00

Razem: 0 1 108 262,73

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 5 w Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 6 w Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Szkoła Podstawowa 

w Trzebieży

Szkoła Podstawowa 

nr 2 w Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach



2. Pismem znak: FB-1.3111.96.7.2019.MR z dnia 27 sierpnia 2019 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 345/2019 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 26 sierpnia 2019 r. w sprawie zmian w planie wydatków

budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2019 r., zwiększono dotację celową dla Gminy

(z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 26) na realizację zadań bieżących gmin z zakresu

edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach

programów rządowych w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 -

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym, o kwotę 32.212 zł z przeznaczeniem

na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach

Rządowego programu pomocy uczniom w 2019 r. - "Wyprawka szkolna". Ww. kwota dotacji

ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach

działania 3.1.5.3.W Wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży.

U Z A S A D N I E N I E

W załączniku nr 1 do zarządzenia ustalony został plan wykonawczy budżetu Gminy Police

na rok 2019 do uchwały Nr XI/112/2019 Rady Miejskiej w Policach z dnia 27 sierpnia

2019 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2019 . Ponadto,

w załącznikach nr 2 i nr 3, zgodnie z wnioskami: Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego,

Wydziału Gospodarki Gruntami, Wydziału Spraw Obywatelskich, Wydziału Oświaty i Kultury,

Wydziału Organizacyjno-Prawnego, Wydziału Gospodarki Odpadami, Wydziału Działalności

Gospodarczej oraz Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach, dokonuje się zmian budżetu

i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na 2019 rok w następującym zakresie: 

Zadania własne

1. Pismem znak: FB-1.3111.41.18.2019.AJ z dnia 8 sierpnia 2019 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 312/2019 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 7 sierpnia 2019 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu

środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2019 r., zwiększono dotację celową (z rezerwy celowej

budżetu państwa poz. 25) dla Gminy na realizację własnych zadań bieżących

w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi

opiekuńcze, o kwotę 69.000 zł, z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie usług

opiekuńczych, w tym specjalistycznych, w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie

z art. 17 ust. 1 pkt 11 ustawy o pomocy społecznej . Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie

Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 13.1.2.1.W

Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej.

4. Dział 754 rozdział 75412 - przenosi się plan wydatków w kwocie 6.400 zł

z przeznaczeniem na niezbędne zakupy oraz na zapłatę ubezpieczenia 4 jednostek OSP.

3. Dział 700 rozdział 70005 - przenosi się plan wydatków w kwocie 800 zł z przeznaczeniem

na zapłatę zasądzonych od Gminy Police odsetek, zgodnie z wyrokiem Sądu Rejonowego

Szczecin-Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie (sygnatura akt II C 1227/18 z dnia 7 czerwca

2019 r.).



   6. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 78.507 zł, z czego: 

- kwotę 400 zł z rozdziału 80101 do rozdziału 80113 w budżecie Szkoły Podstawowej nr 8

w Policach, z przeznaczeniem na zwrot opiekunowi kosztów dowożenia dziecka do szkoły,

- łączną kwotę 27.453 zł z rozdziału 80103 do rozdziału 80101 w budżecie Szkoły

Podstawowej w Trzebieży z przeznaczeniem na prace remontowe w placówce szkolnej,

- kwotę 16.932 zł w rozdziale 80104 w budżecie Przedszkola Publicznego nr 9 w Policach

z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. Zakup zestawu kociołków przechylnych,

elektrycznych dla potrzeb Przedszkola Publicznego nr 9 w Policach - dotychczasowy sprzęt

jest wyeksploatowany w wyniku wieloletniego użytkowania i nie nadaje się do naprawy,

- łączną kwotę 33.722 zł w rozdziale 80113 z przeznaczeniem na organizowanie i realizację

przez Urząd Miejski w Policach usług w zakresie transportu - przewozu uczniów (w tym

uczniów niepełnosprawnych) do placówek na terenie Gminy Police oraz do Gminy Miasto

Szczecin w roku szkolnym 2019/2020.

7. Dział 852 rozdział 85219 - przenosi się plan wydatków w kwocie 5.000 zł w budżecie

Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach, z przeznaczeniem na konserwację klimatyzatorów

oraz innych urządzeń Ośrodka (drukarki, kserokopiarki, urządzenia wielofunkcyjne).

8. Dział 853 rozdział 85395 - przenosi się plan wydatków w kwocie 5.000 zł w planie dotacji

celowych na zadania realizowane przez jednostki niezaliczane do sektora finansów

publicznych z dotacji celowych przeznaczonych na zadania w zakresie prowadzenia

schroniska dla osób bezdomnych z przeznaczeniem na dotacje celowe w zakresie aktywizacji

ludzi starszych (w tym emerytów i rencistów).

   9. Dział 900 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 20.636 zł w następujący sposób:

- kwotę 14.336 zł w rozdziale 90002 w budżecie wydatków finansowanych ze środków

pochodzących z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, z przeznaczeniem na druk

ulotek i materiałów informacyjnych związanych z prawidłową segregacją odpadów

komunalnych oraz organizacją konkursów ekologicznych dla dzieci w szkołach,

- łączną kwotę 6.300 zł w rozdziale 90095 z przeznaczeniem na usługi zewnętrzne w zakresie

pięcioletniego przeglądu technicznego targowiska gminnego w Policach oraz na pozostałe

usługi.

5. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne w kwocie

60.000 zł przenosi się w następujący sposób:

- kwotę 58.000 zł przenosi się do działu 600 rozdział 60016 z przeznaczeniem na realizację

dwóch zadań inwestycyjnych, tj. Budowa drogi gminnej dojazdowej w miejscowości

Trzeszczyn (39.000 zł) – dodatkowe środki finansowe przeznaczone zostaną na wypłatę

kolejnych odszkodowań za przejęcie gruntów pod budowę drogi w ramach otrzymanych

decyzji Starosty Polickiego zezwolenia na realizację inwestycji drogowej oraz ostatnią płatność

dla biura projektowego po otrzymaniu decyzji ZRID (zezwolenia realizacji inwestycji drogowej)

oraz Przebudowa odcinka ulicy Polickiej w miejscowości Tanowo - opracowanie dokumentacji

projektowej (19.000 zł) – w związku z realizowaną przez ZZDW w Koszalinie przebudową

ulicy Szczecińskiej w miejscowości Tanowo, zaistniała konieczność przebudowy odcinka drogi

gminnej,

- kwotę 2.000 zł przenosi się do działu 801 rozdział 80104 z przeznaczeniem na zadanie

inwestycyjne pn. Przebudowa instalacji kanalizacji sanitarnej w budynku Przedszkola

Publicznego nr 1 w Policach – dodatkowe środki finansowe przeznaczone zostaną

na zlecenie zwiększonego dodatkowego zakresu prac.



2. Decyzją nr 304/2019 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie

z dnia 20 sierpnia 2019 r. w sprawie przyznania dotacji celowej na pokrycie kosztów

przygotowania i przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej,

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., przyznana została dla Gminy Police dotacja

celowa w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony

prawa oraz sądownictwa, rozdział 75108 - Wybory do Sejmu i Senatu, w kwocie 49.957 zł.

Przyznane środki finansowe mogą być wykorzystane jedynie na wskazany cel. Nie przewiduje

się limitowania wydatków na poszczególne zadania wyborcze. Ewentualna nadwyżka środków

podlega zwrotowi na konto Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie.

Zadania zlecone

1. Pismem znak: FB-1.3111.73.10.2019.MR z dnia 12 sierpnia 2019 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 322/2019 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 9 sierpnia 2019 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu

środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2019 r., zwiększono dotację celową dla Gminy

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminom ustawami w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdział 75011 - Urzędy

wojewódzkie, o kwotę 71.527,39 zł z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających

z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego , ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy

o dowodach osobistych . Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody

Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 16.1.1.2.W

Finansowanie, nadzór i kontrola realizacji zadań z zakresu administracji rządowej - dowody

osobiste, ewidencja ludności, rejestracja zdarzeń stanu cywilnego.

11. Dział 926 rozdział 92605 - przenosi się plan wydatków w kwocie 3.000 zł

z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji celowych na zadania realizowane przez jednostki

niezaliczane do sektora finansów publicznych w zakresie kultury fizycznej.

   10. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 9.900 zł, z tego:

- kwotę 1.600 zł w budżecie Sołectwa Niekłończyca z przeznaczeniem na wykonanie tablic

informacyjnych dla sołectwa,

- kwotę 4.300 zł w budżecie Sołectwa Tanowo z przeznaczeniem na usługi wynikające

z potrzeb sołectwa,

- kwotę 4.000 zł w budżecie Sołectwa Trzebież z przeznaczeniem na zakupy wynikające

z potrzeb sołectwa.



3. Pismem znak: FB-1.3111.37.14.2019.MR z dnia 8 sierpnia 2019 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 315/2019 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 7 sierpnia 2019 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu

środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2019 r., zwiększono dotację celową dla Gminy

(z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 26) na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 801 - Oświata

i wychowanie, rozdział 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, o kwotę

250.046,59 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne

lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie

z postanowieniami art. 55 ust. 3, art. 56 ust. 7, art. 57 oraz art. 116 ust. 1 pkt 2, ust. 2 pkt 2

i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych

(Dz.U. z 2017 r. poz. 2203, z późn. zm.). Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody

Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 3.1.2.2. W Wsparcie

dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych.

Przyznana dotacja, przeznaczona zostanie na zakup podręczników do zajęć z zakresu

edukacji: polonistycznej, matematycznej, przyrodniczej i społecznej, podręczników do zajęć

z zakresu danego języka obcego nowożytnego lub materiałów edukacyjnych - dla klas III i VI,

na zakup materiałów ćwiczeniowych - do wszystkich klas szkoły podstawowej oraz na koszty

obsługi zadania (zakup materiałów, tj. tuszów, tonerów, papieru do kserokopiarek) w szkołach

podstawowych prowadzonych przez Gminę Police (zgodnie z podziałem), a także na pokrycie

kosztów zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

dla uczniów Niepublicznej Szkoły Podstawowej ÉLAN VITAL w Przęsocinie (dotacja celowa).

Środki te umożliwią również sfinansowanie podręczników, materiałów edukacyjnych

lub materiałów ćwiczeniowych dla uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia

specjalnego.

4. Pismem znak: FB-1.3111.19.12.2019.AJ z dnia 5 sierpnia 2019 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 304/2019 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 1 sierpnia 2019 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu

środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2019 r., zwiększono dotację celową dla Gminy

(z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 33) na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 852 - Pomoc

społeczna, rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia, o kwotę 4.731,75 zł z przeznaczeniem na

finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, stosownie do art. 18

ust. 1 pkt 5 i art. 20 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej (Dz.U. z 2018 r. poz. 1508,

z późn. zm.), w części dotyczącej podwyższenia do 30% kwoty dotacji na jednego uczestnika

środowiskowego domu samopomocy, dla osób ze spektrum autyzmu lub ze sprzężonymi

niepełnosprawnościami, którzy posiadają orzeczenie o znacznym stopniu niepełnosprawności

wraz ze wskazaniem konieczności stałej lub długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby

w związku ze znacznie ograniczoną możliwością samodzielnej egzystencji, zgodnie z art. 51c

ust. 5 ww. ustawy w związku z działaniem 3.2 wynikającym z Programu kompleksowego

wsparcia dla rodzin „Za życiem” przyjętym uchwałą nr 160 Rady Ministrów z dnia 20 grudnia

2016 r. (M.P. z 2016 r. poz. 1250). Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody

Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 13.1.2.2 W Wspieranie

osób z zaburzeniami psychicznymi.



7. Pismem znak: FB-1.3111.112.3.2019.MR z dnia 27 sierpnia 2019 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że decyzją nr 344/2019 Wojewody Zachodniopomorskiego

z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych

Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 - województwo

zachodniopomorskie w 2019 r., zwiększono dotację celową dla Gminy

(z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 18) na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale w dziale 855 -

Rodzina, rozdział 85504 - Wspieranie rodziny, o kwotę 430.000 zł z przeznaczeniem na

realizację świadczenia "Dobry start", o którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia

30 maja 2018 r. w sprawie ustanowienia rządowego programu "Dobry start" (M.P. z 2018 r.

poz. 514) oraz rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie szczegółowych warunków realizacji

rządowego programu "Dobry start" (Dz.U. z 2018 r. poz. 1061, z późn. zm.). Ww. kwota

dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym

w ramach działania 13.4.1.5. W  Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci.

6. Pismem znak: FB-1.3111.99.6.2019.AJ z dnia 14 sierpnia 2019 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 328/2019 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 13 sierpnia 2019 r. w sprawie zmian w planie wydatków

budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2019 r., zwiększono dotację celową dla Gminy

(z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 77) na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 855 -

Rodzina, rozdział 85501 - Świadczenie wychowawcze, o kwotę 300.000 zł z przeznaczeniem

na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa

w wychowywaniu dzieci (Dz.U. z 2018 r. poz. 2134, z późn. zm.). Ww. kwota dotacji ujęta jest

w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania

13.4.1.5. W  Pomoc Państwa w wychowywaniu dzieci.

5. Pismem znak: FB-1.3111.41.20.2019.MR z dnia 20 sierpnia 2019 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 338/2019 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 19 sierpnia 2019 r. w sprawie zmian w planie wydatków

budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2019 r., zwiększono dotację celową dla Gminy

(z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 25) na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 852 - Pomoc

społeczna, rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, o kwotę

2.000 zł z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług

opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie

z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej (Dz.U. z 2019 r. poz. 1507).  

Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie

zadaniowym w ramach działania 13.1.2.2 W Wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi.


